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75 1 05/07/2023 57.456,83 2023 1 1.10.05.04.00 AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SIENA Pagamento delle spese di lite con la Provincia come liquidate da Sentenza della Corte di Appello N.2421/2021
BON 2023/73 2023/90 ES. 1.2.6.001 144 SI

75 2 05/07/2023 -57.456,83 2023 1 1.10.05.04.00 AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SIENA Pagamento delle spese di lite con la Provincia come liquidate da Sentenza della Corte di Appello N.2421/2021
BON 2023/73 2023/90 ES. 1.2.6.001 146 SI

75 3 05/07/2023 57.456,83 2023 1 1.10.05.04.00 AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI SIENA Pagamento delle spese di lite con la Provincia come liquidate da Sentenza della Corte di Appello N.2421/2021
GIRA 2023/73 2023/90 ES. 1.2.6.001 146 SI

76 1 06/07/2023 522,30 2023 1 1.03.02.02.00 I.C.A. Srl Concess. Comune di Siena Affissione n.6 manifesti promozionali DDE 2023/74 2023/91 ES. 1.2.1.060 147 SI
77 1 10/07/2023 2,00 2023 1 1.03.02.17.00 PINACOTECA NAZIONALE DI SIENA CC 1247659 COMMISSIONI DEL 06/07/23 REG 2023/80 2023/92 ES. 1.2.3.001 148 SI
78 1 11/07/2023 1.373,15 2023 1 1.03.01.02.00 TUTTOCARTA FIRENZE S.R.L. CIG: Z963B2EF3F Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 668 del 30/05/2023 - Fornitura di materiale di cancelleria c/o la Pinacoteca Nazionale di Siena

BON 2023/50 2023/93 ES. 1.1.3.005 150 SI

79 1 11/07/2023 1.805,60 2023 1 2.02.01.05.99 ECLIMA SRL SOC. UNIPERSONALE CIG: ZAD3A2D6A7 Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. FPA1 1 del 26/05/2023 - Sostituzione dei termostati inverter danneggiati
BON 2023/28 2023/94 ES. 2.1.2.006 149 SI

80 1 12/07/2023 348,20 2023 1 1.03.02.02.00 I.C.A. Srl Concess. Comune di Siena Affissione n.4 manifesti promozionali DDE 2023/81 2023/95 ES. 1.2.1.060 151 SI
81 1 12/07/2023 5,00 2023 1 1.03.02.17.00 BMPS CIG: ZEF3773E1E COMMISSIONI SU CBILL RIF.MAND.N.76 REG 2023/82 2023/96 ES. 1.2.3.001 151 SI
82 1 13/07/2023 2.233,87 2023 1 1.01.01.02.00 REPAS LUNCH COUPON SRLCIG: 9213181D77 Fattura nr. 9200/36 del 29/06/2023 - Buoni pasto - aprile, maggio 2023

BON 2023/83 2023/97 ES. 1.1.2.002 152 SI

83 1 13/07/2023 1.661,04 2023 1 1.03.02.09.00 ELETTROMECCANICA SENESE S.R.L. UNIPERSONALE
CIG: Z6E3977077 Fattura nr. 0000026/PA del 30/04/2023 - Servizio di manut. ordinaria degli impianti elettrici Pinacoteca

BON 2023/7 2023/98 ES. 1.1.3.145 152 SI

84 1 13/07/2023 1.037,00 2023 1 1.03.01.02.00 Tipografia senese s.r.l. CIG: Z483B0494F Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 21 PA del 31/05/2023 - Fornitura di 10.000 biglietti cartacei d’ingresso numerati per l’accesso ai siti gratuiti di Palazzo Chigi Piccolomini e Villa Brandi

BON 2023/49 2023/99 ES. 1.1.3.005 152 SI

85 1 13/07/2023 2.961,14 2023 1 1.03.02.13.00 ELLESSE SERVIZI SRL CIG: Z6B3AE2ABD Fattura nr. 47/01 del 31/05/2023 - Servizio di pulizia ordinaria annuale presso laPinacoteca Nazionale di Siena, Palazzo Chigi Piccolomini alla Postierla e Villa Brandi nel periodo 

BON 2023/63 2023/100 ES. 1.1.3.190 152 SI
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01/05/2023 - 31/12/2023
86 1 14/07/2023 5,00 2023 1 1.03.02.17.00 BMPS COMMISSIONI SU CBILL RIF.ORD.N.80 REG 2023/84 2023/101 ES. 1.2.3.001 154 SI
87 1 14/07/2023 64,33 2023 1 1.03.02.17.00 PINACOTECA NAZIONALE DI SIENA CC 1247659 CIG: ZEF3773E1E COMMISSIONI DAL 07/07/23 AL 09/07/23 REG 2023/85 2023/102 ES. 1.2.3.001 155 SI

88 1 18/07/2023 122,00 2023 1 1.03.02.02.00 FOTO 3 DI LENSINI FABIO E C. SNC CIG: Z893AFB521 Fattura nr. 2PA del 24/05/2023 - Servizio fotografico dell’ambiente interno del Museo per il nuovo sito della Pinacoteca Nazionale di Siena

BON 2023/47 2023/103 ES. 1.2.1.060 158 SI

89 1 18/07/2023 488,00 2022 1 1.03.02.19.00 MAGGIOLI SPA CIG: ZED393630B Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 0002129298 del 26/06/2023 - Servizio di hosting ed ass. emergenze portali Pinacoteca
BON 2022/11 2023/104 ES. 1.1.3.245 158 SI

88 3 18/07/2023 122,00 2023 1 1.03.02.02.00 FOTO 3 DI LENSINI FABIO E C. SNC CIG: Z893AFB521 Fattura nr. 2PA del 24/05/2023 - Servizio fotografico dell’ambiente interno del Museo per il nuovo sito della Pinacoteca Nazionale di Siena

BON 2023/47 2023/112 ES. 1.2.1.060 171 SI

88 2 18/07/2023 -122,00 2023 1 1.03.02.02.00 FOTO 3 DI LENSINI FABIO E C. SNC CIG: Z893AFB521 Fattura nr. 2PA del 24/05/2023 - Servizio fotografico dell’ambiente interno del Museo per il nuovo sito della Pinacoteca Nazionale di Siena

CASS 2023/47 2023/111 ES. 1.2.1.060 171 SI

90 1 20/07/2023 2.961,14 2023 1 1.03.02.13.00 ELLESSE SERVIZI SRL CIG: Z6B3AE2ABD Fattura nr. 56/01 del 30/06/2023 - Servizio di pulizia ordinaria annuale presso laPinacoteca Nazionale di Siena, Palazzo Chigi Piccolomini alla Postierla e Villa Brandi nel periodo 01/05/2023 - 31/12/2023

BON 2023/63 2023/105 ES. 1.1.3.190 161 SI

91 1 20/07/2023 1.189,50 2022 1 1.03.02.09.00 KONE S.P.A. CIG: ZC5378B324 Fattura nr. 0094869063 del 30/06/2023 - Servizio di manutenzione ordinaria di ascensori
BON 2022/13 2023/106 ES. 1.1.3.145 161 SI

92 1 21/07/2023 24.400,00 2022 1 1.03.02.19.00 SW Project Informatica s.r.l. CIG: ZC338B5590 Fattura nr. 36/FV1 del 01/02/2023 - Fornitura licenza d`uso EUROCONTAB anno 2022 + assistenza e formazione
BON 2022/21 2023/107 ES. 1.1.3.245 163 SI

93 1 25/07/2023 2.474,16 2023 1 2.02.01.07.00 VITA BYTE DI TANZI EMILIO E C. SNC CIG: Z2C3AF6914 Fattura nr. PA0000092 del 19/06/2023 - fornitura di apparecchiature informatiche: N. 1 Work Station HP Z640, N.1 Monitor Desktop 271V8L 27 GAMING ADAPTIVE SYNC 75HZ, N. 2 PC Fujitsu, N.1 Tablet Tab M10 Plus

BON 2023/51 2023/108 ES. 2.1.2.009 166 SI

25/06/2024 10:03:36 Pag. 2



Stampa Ricerca Mandati
N° mandat NuRe Data Importo Comp1^Sub Budg1^Su Articolo 1^Sub Creditore Causale Mod.Pag. Impegno 1^sub Liquidazi1^sub Bolli 1^su Spe1^su Cap. DPR 97 

Flusso banca E/

94 1 25/07/2023 9.656,30 2022 1 1.03.02.09.01 ROCCHI ROBERTO snc DI ROCCHI ANDREA CIG: Z8637179AA Fattura nr. 29/PA del 05/06/2023 - Manutenzione ordinaria del verde presso Villa Brandi; Periodo dal 1 luglio al 31 dicembre 2022
BON 2022/18 2023/109 ES. 1.1.3.165 167 SI

95 1 27/07/2023 53,50 2023 1 1.03.02.17.00 PINACOTECA NAZIONALE DI SIENA CC 1247659 COMMISSIONI DEL 25/07/23 BOSE 2022/23 2023/110 ES. 1.2.3.001 168 SI

96 1 02/08/2023 7,48 2023 1 1.03.02.05.00 Acquedotto del Fiora SpA Fattura nr. 8023012000005476 del 18/05/2023 - FORNITURA DI ACQUA POTABILE
BON 2023/79 2023/113 ES. 1.1.3.095 174 SI

97 1 02/08/2023 399,50 2023 1 1.03.02.05.00 Acquedotto del Fiora SpA Fattura nr. 8023012000005545 del 22/05/2023 - FORNITURA DI ACQUA POTABILE
BON 2023/79 2023/114 ES. 1.1.3.095 174 SI

98 1 02/08/2023 25,84 2023 1 1.03.02.05.00 Acquedotto del Fiora SpA Fattura nr. 8023012000005546 del 22/05/2023 - FORNITURA DI ACQUA POTABILE
BON 2023/79 2023/115 ES. 1.1.3.095 174 SI

99 1 02/08/2023 41,43 2023 1 1.03.02.05.00 Acquedotto del Fiora SpA Fattura nr. 8023012000005547 del 22/05/2023 - FORNITURA DI ACQUA POTABILE
BON 2023/79 2023/116 ES. 1.1.3.095 174 SI

100 1 02/08/2023 198,02 2023 1 1.03.02.05.00 Acquedotto del Fiora SpA Fattura nr. 8023012000005548 del 22/05/2023 - FORNITURA DI ACQUA POTABILE
BON 2023/79 2023/117 ES. 1.1.3.095 174 SI

101 1 02/08/2023 80,57 2023 1 1.03.02.05.00 Acquedotto del Fiora SpA Fattura nr. 8023012000005549 del 22/05/2023 - FORNITURA DI ACQUA POTABILE
BON 2023/79 2023/118 ES. 1.1.3.095 174 SI

102 1 02/08/2023 9.125,59 2023 1 7.01.01.02.00 ERARIO C/IVA Versamento ritenuta IVA in regime di split payment - Periodo Luglio 2023 F24 2023/92 2023/119 ES. 4.1.1.002 175 SI
103 1 03/08/2023 174,86 2023 1 1.03.02.05.00 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

Fattura nr. 520011505681022 del 11/04/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/78 2023/120 ES. 1.1.3.090 177 SI

104 1 03/08/2023 60,89 2023 1 1.03.02.05.00 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA
Fattura nr. 520011505681023 del 11/06/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/78 2023/121 ES. 1.1.3.090 177 SI

105 1 03/08/2023 65,70 2023 1 1.03.02.05.00 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA
Fattura nr. 520017695850029 del 11/04/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/78 2023/122 ES. 1.1.3.090 177 SI

106 1 03/08/2023 64,47 2023 1 1.03.02.05.00 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA
Fattura nr. 520017695850021 del 11/06/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/78 2023/123 ES. 1.1.3.090 177 SI

107 1 03/08/2023 7.341,80 2023 1 1.04.01.01.00 MiC - DIREZIONE GENERALE MUSEI VERSAMENTO 20% INTROITI DA BIGLIETTAZIONE I e II TRIM 2023 BON 2023/91 2023/124 ES. 1.2.2.001 178 SI
107 2 03/08/2023 -7.341,80 2023 1 1.04.01.01.00 MiC - DIREZIONE GENERALE VERSAMENTO 20% INTROITI DA BON 2023/91 2023/124 ES. 1.2.2.001 180 SI
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MUSEI BIGLIETTAZIONE I e II TRIM 2023
107 3 03/08/2023 7.341,80 2023 1 1.04.01.01.00 MiC - DIREZIONE GENERALE MUSEI VERSAMENTO 20% INTROITI DA BIGLIETTAZIONE I e II TRIM 2023 GIRB 2023/91 2023/124 ES. 1.2.2.001 180 SI
123 2 07/08/2023 -10,91 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000083736 del 27/03/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/144 ES. 1.1.3.090 183 SI

108 1 07/08/2023 13,13 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000083731 del 27/03/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/125 ES. 1.1.3.090 182 SI
109 1 07/08/2023 17,18 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000109389 del 27/04/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/126 ES. 1.1.3.090 182 SI
110 1 07/08/2023 11,65 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000134577 del 29/05/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/127 ES. 1.1.3.090 182 SI
111 1 07/08/2023 12,74 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000168587 del 26/06/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/128 ES. 1.1.3.090 182 SI
112 1 07/08/2023 770,04 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000083733 del 27/03/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/129 ES. 1.1.3.090 182 SI
113 1 07/08/2023 821,19 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000109391 del 27/04/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/130 ES. 1.1.3.090 182 SI
114 1 07/08/2023 790,24 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000134579 del 29/05/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/131 ES. 1.1.3.090 182 SI
115 1 07/08/2023 612,96 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000168589 del 26/06/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/132 ES. 1.1.3.090 182 SI
116 1 07/08/2023 469,76 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000083732 del 27/03/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/133 ES. 1.1.3.090 182 SI
117 1 07/08/2023 441,86 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000109390 del 27/04/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/134 ES. 1.1.3.090 182 SI

118 1 07/08/2023 394,99 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000134578 del 29/05/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/135 ES. 1.1.3.090 182 SI
119 1 07/08/2023 345,43 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000168588 del 26/06/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/136 ES. 1.1.3.090 182 SI
120 1 07/08/2023 1.745,08 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000095401 del 14/04/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/137 ES. 1.1.3.090 182 SI
121 1 07/08/2023 1.607,76 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000124194 del 09/05/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/138 ES. 1.1.3.090 182 SI
122 1 07/08/2023 1.385,87 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000153128 del 08/06/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/139 ES. 1.1.3.090 182 SI
123 1 07/08/2023 10,91 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000083736 del 27/03/2023 - BON 2023/77 2023/140 ES. 1.1.3.090 182 SI
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Fornitura di energia elettrica
124 1 07/08/2023 10,89 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000109394 del 27/04/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/141 ES. 1.1.3.090 182 SI
125 1 07/08/2023 14,58 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000134582 del 29/05/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/142 ES. 1.1.3.090 182 SI

126 1 07/08/2023 14,70 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000168592 del 26/06/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/143 ES. 1.1.3.090 182 SI
127 1 09/08/2023 79,63 2023 1 1.03.02.17.00 PINACOTECA NAZIONALE DI SIENA CC 1247659 COMMISSIONI DEL 07/08/23 REG 2023/95 2023/145 ES. 1.2.3.001 184 SI
128 1 09/08/2023 53,77 2023 1 1.03.02.05.00 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

Fattura nr. 520011505681031 del 01/08/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/78 2023/146 ES. 1.1.3.090 186 SI

129 1 09/08/2023 178,96 2023 1 1.03.02.07.00 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. CIG: Z362F74DB3 Fattura nr. 1010850292 del 31/07/2023 - Voltura Contratto di noleggio Stampante Kyocera, Modello TASKalfa 5053ci
BON 2023/14 2023/147 ES. 1.1.3.120 186 SI

130 1 10/08/2023 601,46 2023 1 1.03.01.02.00 IMMAGINE STUDIO S.n.c. CIG: Z003A7C3F8 Fattura nr. 581 del 30/06/2023 - Fornitura e installazione di vetrofania e di una nuova targa Palazzo Chigi
BON 2023/25 2023/148 ES. 1.1.3.005 188 SI

131 1 21/08/2023 3.360,50 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000216382 del 08/08/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/149 ES. 1.1.3.090 194 SI
132 1 22/08/2023 2.227,23 2023 1 2.02.01.04.00 ELETTROMECCANICA SENESE S.R.L. UNIPERSONALE

CIG: Z283BDDF3B Fattura nr. 0000039/PA del 24/07/2023 - Installazione scaricatori di sovratensione per segnale BUS Fancoil da eseguire c/o il Museo Pinacoteca Nazionale di Siena.

BON 2023/86 2023/150 ES. 2.1.2.004 196 SI

133 1 22/08/2023 870,74 2023 1 2.02.01.04.00 ELETTROMECCANICA SENESE S.R.L. UNIPERSONALE
CIG: ZA73BBDB6B Fattura nr. 0000041/PA del 31/07/2023 - Incarico per l’eliminazione degli interruttori delle piantane.

BON 2023/75 2023/151 ES. 2.1.2.004 196 SI

134 1 22/08/2023 1.061,37 2023 1 1.03.02.16.99 Notaio Coppini Riccardo CIG: Z3C3BF66ED Parcella nr. 876 del 04/08/2023 - Stesura e stipula atto di donazione
BON 2023/89 2023/152 ES. 1.1.3.225 197 SI

135 1 24/08/2023 2,77 2023 1 1.03.02.13.00 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE CIG: ZD03A0494A Fattura nr. 808FPE del 03/07/2023 - Servizio di contazione introiti incassi in contanti Pinacoteca
BON 2023/26 2023/153 ES. 1.2.1.090 200 SI

136 1 24/08/2023 2,53 2023 1 1.03.02.13.00 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE CIG: ZD03A0494A Fattura nr. 941FPE del 01/08/2023 - Servizio di contazione introiti incassi in contanti Pinacoteca
BON 2023/26 2023/154 ES. 1.2.1.090 200 SI

137 1 24/08/2023 2.961,14 2023 1 1.03.02.13.00 ELLESSE SERVIZI SRL CIG: Z6B3AE2ABD Fattura nr. 63/01 del 30/07/2023 - Servizio di pulizia ordinaria BON 2023/63 2023/155 ES. 1.1.3.190 201 SI
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annuale presso laPinacoteca Nazionale di Siena, Palazzo Chigi Piccolomini alla Postierla e Villa Brandi nel periodo 01/05/2023 - 31/12/2023
138 1 25/08/2023 70,37 2023 1 1.03.02.05.00 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

Fattura nr. 520017695850031 del 11/08/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/78 2023/156 ES. 1.1.3.090 203 SI

139 1 25/08/2023 23,86 2023 1 1.03.02.05.00 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA
Fattura nr. 520011505681032 del 11/08/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/78 2023/157 ES. 1.1.3.090 203 SI

140 1 28/08/2023 15.000,00 2023 1 2.02.01.99.99 OCCHIUTO MARIA ENRICA Acquisto di Olio su tela "Adorazione dei Pastori" di Ventura Salimbeni BON 2023/68 2023/158 ES. 2.1.2.015 205 SI
141 1 28/08/2023 48,84 2023 1 1.03.02.16.99 SI.GE.RI.CO. SPA - COMUNE DI SIENA Canone unico occupazione suolo pubblico permanente - Anno 2023 - Bolletta n.777/2023

BON 2023/99 2023/159 ES. 1.1.3.225 206 SI

142 1 29/08/2023 173,19 2023 1 1.03.02.16.99 RAI - Radiotelevisione Italiana S.p.a. ABARS TV D 7037897 - NUOVO CANONE 08/2023 12/2023 - PINACOTECA NAZIONALE DI SIENA - MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA CULTURALI E DEL TURISMO - V DI SAN PIETRO 29 - 53100 SIENA SI - P.IVA 92066170520

BON 2023/100 2023/160 ES. 1.1.3.225 208 SI

143 1 29/08/2023 326,68 2023 1 1.03.02.02.00 Hemery Axel Rimborso Missioni Direttore Hemery Axel - 2022 BON 2023/101 2023/161 ES. 1.1.2.004 209 SI
144 1 30/08/2023 6,62 2023 1 1.03.02.13.00 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE CIG: ZD03A0494A Fattura nr. 646FPE del 05/06/2023 - Servizio di contazione introiti incassi in contanti Pinacoteca

BON 2023/26 2023/162 ES. 1.2.1.090 211 SI

145 1 04/09/2023 39,44 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000241977 del 28/08/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/163 ES. 1.1.3.090 215 SI
146 1 04/09/2023 936,98 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000241978 del 28/08/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/164 ES. 1.1.3.090 215 SI
147 1 04/09/2023 287,04 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000241979 del 28/08/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/165 ES. 1.1.3.090 215 SI
148 1 04/09/2023 41,60 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000241980 del 28/08/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/166 ES. 1.1.3.090 215 SI
149 1 04/09/2023 28.000,00 2023 1 2.02.01.99.99 B & FACCHINI S.R.L. Fattura nr. 42 del 31/08/2023 - Scultura di testa in legno policroma raffigurante viso di Madonna Annunciata

BON 2023/52 2023/167 ES. 2.1.2.015 216 SI

150 1 05/09/2023 161,37 2023 1 7.01.03.01.00 ERARIO C/RITENUTE AUTONOMI Versamento ritenuta IRPEF persone fisiche - lavoro autonomo - Periodo Agosto 2023 F24 2023/102 2023/168 ES. 4.1.1.005 217 SI
151 1 05/09/2023 3.667,50 2023 1 7.01.01.02.00 ERARIO C/IVA Versamento ritenuta IVA in regime di split payment - Periodo Agosto 2023 F24 2023/103 2023/169 ES. 4.1.1.002 217 SI

25/06/2024 10:03:36 Pag. 6



Stampa Ricerca Mandati
N° mandat NuRe Data Importo Comp1^Sub Budg1^Su Articolo 1^Sub Creditore Causale Mod.Pag. Impegno 1^sub Liquidazi1^sub Bolli 1^su Spe1^su Cap. DPR 97 

Flusso banca E/

152 1 06/09/2023 72,00 2023 1 1.03.02.01.00 Marzaro Patrizia Rimborso spese di missione - Professoressa Patrizia Marzaro - 04/07/2023
BON 2023/105 2023/171 ES. 1.1.1.002 219 SI

153 1 12/09/2023 110,33 2023 1 1.03.02.17.00 PINACOTECA NAZIONALE DI SIENA CC 1247659 CIG: ZEF3773E1E COMMISSIONI DEL 07/09/23 REG 2023/106 2023/172 ES. 1.2.3.001 222 SI
154 1 12/09/2023 11,55 2023 1 1.03.02.17.00 NEXI PAYMENTS S.p.A. CIG: ZEF3773E1E Fattura nr. 3151093 del 12/07/2023 - Servizio di tesoreria COMP 2022/23 2023/177 ES. 1.2.3.001 223 SI

1 0 12/09/2023 -11,55 2022 1 1.03.02.17.00 Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. CIG: ZEF3773E1E storno mandato 47 da residui a competenze. COMP 2022/23 2023/173 ES. 1.2.3.001 235 SI
2 0 12/09/2023 11,55 2023 1 1.03.02.17.00 Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. CIG: ZEF3773E1E storno mandato 47 da residui a competenze COMP 2022/23 2023/174 ES. 1.2.3.001 235 SI
3 0 12/09/2023 -53,50 2023 1 1.03.02.17.00 NEXI PAYMENTS S.p.A. storno mandato 46 da impegno 2023/42 ad impegno 2022/23/2 COMP 2023/42 2023/175 ES. 1.2.3.001 235 SI
4 0 12/09/2023 53,50 2023 1 1.03.02.17.00 Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. CIG: ZEF3773E1E Storno mandato 46 da impegno 2023/43 ad impegno 2022/23/2 COMP 2022/23 2023/176 ES. 1.2.3.001 235 SI

155 1 14/09/2023 2.440,00 2023 1 1.03.02.02.00 Co.Ta.S. Consorzio Tassisti Senesi Società Cooperativa CIG: Z813C137A3 Fattura nr. 674 del 07/09/2023 - Incarico pubblicitario BON 2023/94 2023/178 ES. 1.2.1.060 227 SI
156 1 14/09/2023 844,85 2023 1 1.03.02.02.00 INTELLIGENCE 2020 SRL CIG: Z3A39EC5C6 Fattura nr. 244/F del 20/07/2023 - servizio di monitoraggio Stampa e Web

BON 2023/30 2023/179 ES. 1.2.1.060 225 SI

157 1 20/09/2023 18.666,00 2023 1 1.03.02.13.00 SESTESE SERVIZI S.R.L. CIG: Z8B3BE31CD Fattura nr. 495 del 06/09/2023 - Servizio facchinaggio e smaltimento
BON 2023/90 2023/180 ES. 1.1.3.195 229 SI

158 1 28/09/2023 3.712,25 2023 1 1.03.02.05.00 A2A Energia SpA Fattura nr. 823000251777 del 07/09/2023 - Fornitura di energia elettrica BON 2023/77 2023/182 ES. 1.1.3.090 234 SI
159 1 28/09/2023 2.961,14 2023 1 1.03.02.13.00 ELLESSE SERVIZI SRL CIG: Z6B3AE2ABD Fattura nr. 72/01 del 31/08/2023 - Servizio di pulizia ordinaria annuale presso laPinacoteca Nazionale di Siena, Palazzo Chigi Piccolomini alla Postierla e Villa Brandi nel periodo 01/05/2023 - 31/12/2023

BON 2023/63 2023/183 ES. 1.1.3.190 234 SI

226.887,97
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